

Skolestart 2024



Den Sammenhængende Børnepolitik i Skive kommune har fokus på det hele og gode børneliv. Vores vision er, at alle børn i Skive Kommune skal opleve:

- At trives
- At udvikle sig til den bedste udgave af sig selv
- At indgå i forpligtende og udviklende fællesskaber

På Ådalskolen er det vigtigt for os, i forbindelse med dit barns kommende skolestart, at få skabt en god overgang mellem børnehave og skole, hvor tryghed og sammenhæng er i fokus.

På Ådalskolen vil I møde et solidt værdigrundlag som fundament for alle vore aktiviteter. Et værdigrundlag som tager udgangspunkt i **fællesskab, tillid, nysgerrighed, stolthed og glæde**.

I denne folder kan I orientere jer om brobygningen mellem børnehave og skole. De enkelte dage finder sted i børnehavernes åbningstid og har deltagelse af personale fra børnehaverne. Andre arrangementer er om eftermiddagen og både for børn og forældre.

Vi glæder os til at møde børnene og til at samarbejde om deres skolegang.

Med venlig hilsen

Lene Bruun
Skoleleder

BROBYGNINGSDAGE - KUN FOR BØRN:

Alle dagene er på skolen fra kl. 9.00 til 11.15, så de kan nå hjem og spise madpakker. Børnene møder og hentes som normalt i børnehaven.

Der deltager personale fra børnehaverne alle dage.

Dato	Dagens indhold
Torsdag d. 11. januar 2024 (LV, BJ, CJ)	<ul style="list-style-type: none">• Skoleleder Lene Bruun byder velkommen på Ådalskolen• Derefter går vi på skolens bibliotek, hvor I vil høre en historie• Vi afslutter med et besøg i børnehaveklasserne, hvor I vil få en lille opgave
Torsdag d. 29. februar 2024 (BJ, CJ)	<ul style="list-style-type: none">• Vi skal have musik med sang og dans
Tirsdag d. 9. april 2024 (BJ, CJ)	<ul style="list-style-type: none">• Vi skal have bevægelse, hvor vi leger forskellige lege og prøver nogle af redskaberne
Torsdag d. 16. maj 2024 (CJ, BJ)	<ul style="list-style-type: none">• Mini-maker i fællesskab med skolens nuværende 0. klasser



FORÆLDRE/BØRN-ARRANGEMENTER:

Mandag den 6. november 2023 kl. 16.00-17.30:

Rundvisning og infomøde for forældre til kommende skolebørn på Ådalskolen. Vi mødes ved Hovedindgangen på Ådalskolen.

Torsdag den 11. januar 2024 kl. 16.00-17.00:

Indskrivningen foregår jo i dag elektronisk, men vi vil gerne fastholde en god tradition, og invitere jer og jeres barn til at komme på besøg på Ådalskolen, hvor barnet møder børnehaveklasselederne og skoleledelsen, og vi får markeret, at barnet nu er skrevet ind i skolen. Hvis I har problemer med den elektroniske indskrivning, så kan I også få hjælp til dette denne dag.

Tirsdag den 11. juni 2024 kl. 16.30-18.00

Åbent hus for kommende børnehaveklassebørn og deres forældre. Børnene er sammen med Conny og Birgitte, mens forældrene informeres bredt om skolen, eksempelvis om skole-hjemsamarbejde, læseindlæring, PPR, skolepsykolog, bibliotek m.m.



Der er lagt op til en festlig velkomst, når skolelivet starter mandag den 12. august 2024

BESØGSDAGE - FØLG EN RIGTIG SKOLEDAG:

Hvert barn får mulighed for at følge en "rigtig" skoledag i børnehaveklassen.

Arrangementet ligger lige før sommerferien.

Hvert barn deltager én gang. Den præcise dato aftales mellem institutionen og skolen, hvorefter forældrene får besked.

Denne dag er naturligvis for børn, som er blevet indskrevet på Ådalskolen, og som derfor skal starte i skole efter sommerferien.

BILLEDER - HER ER VI:



CJ
Conny Krog Jensen
Børnehaveklasseleder



BJ
Birgitte Jensen
Børnehaveklasseleder



LV
Lene Bruun
Skoleleder



NO
Niels Ole D, Nielsen
SFO-leder